
ARRÊTÉ N° 07520211130797

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 132149 en date du 22 septembre 2021 portant délégation de
signature à la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 98 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 30/11/2021

Pour le président et par délégation 
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V006211100463741001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général

Directeur général
de collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Communauté
D'Agglomération De La
Riviéra Française
06500 MENTON

26/11/2021 15/12/
2021

V006211100463808001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général
de collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Communauté
D'Agglomération De La
Riviéra Française
06500 MENTON

26/11/2021 15/12/
2021

V006211100463935001 Ingénieur en chef, Ingénieur général

DIRECTEUR DU
PÔLE TRANSITION
ECOLOGIQUE ET
SERVICES
URBAINS (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 26/11/2021 01/02/

2022

V007211100463093001 Ingénieur en chef Chargé de mission
du DGS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Ardeche 07000
Privas

25/11/2021 16/01/
2022

V011211100465125001 Ingénieur général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Agent chargé du
développement des
circuits courts

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

26/11/2021 01/01/
2022

V012211100461387001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général

Directeur Général
Adjoint

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Departemental
De L'Aveyron 12007
Rodez

26/11/2021 01/01/
2022

V016211100460583001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur(rice)
général(e) des
services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Commune
D'Angouleme 16022
Angouleme cedex

23/11/2021 10/01/
2022

V021211100463474001 Conservateur des bibliothèques Responsable de
médiathèque

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Communaute De
Communes Du Pays
D'Alesia-Seine 21150
VENAREY LES
LAUMES

26/11/2021 25/11/
2021

V022211100461219001 Directeur gal. des services [A+] Directeur général
de collectivité ou

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

Centre De Gestion Des
Cotes D'Armor (Cdg22)
22194 Plerin

24/11/2021 01/05/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 2/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

d'établissement
public (h/f)

cadres
(retraite,

démission,...)

V023211100465221001 Ingénieur en chef Responsable
technique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Creuse 23000
Gueret

26/11/2021 01/07/
2022

V024210700347049001 Emploi de cat. A+, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur général
de collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Le Grand Perigueux
24019 Perigueux 30/11/2021 01/01/

2022

V024211100467441001 Ingénieur en chef hors classe Directeur Général
des Services

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Le Grand Perigueux
24019 Perigueux 30/11/2021 01/01/

2022

V025211100465277001
Administrateur, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef

BFC 20127 -
Directeur des
lycées

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Region Bourgogne
Franche-Comte 25031
BESANCON

26/11/2021 01/02/
2022

V026211100464230001 Ingénieur général Directeur DTD

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Valence Romans Agglo
26000 Valence 26/11/2021 01/01/

2022

V026211100464326001 Ingénieur en chef Directeur Général

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Commune De Valence
26000 Valence 26/11/2021 01/01/

2022

V031211100461674001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

CHEF DE PROJET
OPERATION D
AMENAGEMENT
TERRITOIRE EST

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

26/11/2021 24/11/
2021

Arrêté n° 07520211130797

Page 3/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V031211100462961001 Directeur gal. adj. des services [A+]

DETACHEMENT
SUR EMPLOI
FONCTIONNEL DE
DGA AUX
RESSOURCES
HUMAINES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

25/11/2021 15/03/
2022

V031211100466363001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chargé de projets -
Système
information

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

29/11/2021 01/03/
2022

V033211100465937001 Ingénieur en chef Directeur.trice de
la multimodalité

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 29/11/2021 01/03/

2022

V033211100466289001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur.trice du
développement
économique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 29/11/2021 01/02/

2022

V034211100461172001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur(trice) du
pôle patrimoine
immobilier

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

24/11/2021 25/12/
2021

V034211100461198001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur(trice) du
pôle patrimoine
immobilier

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

24/11/2021 25/12/
2021

V034211100461203001
Directeur gal. des services techniques
[A+], Directeur général [A+], Emploi
contractuel de cat. A+

Directeur(trice) du
pôle patrimoine
immobilier

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

24/11/2021 25/12/
2021

V034211100466617001 Directeur général adjoint [A+]

Directeur Général
Délégué-
aménagement, de
la mer et du
changement
climatique

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

29/11/2021 01/02/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 4/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V034211100466645001 Ingénieur général

Direteur Général
délégué-
aménagement, de
la mer et du
changement
climatique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

29/11/2021 01/02/
2022

V034211100466724001 Directeur général adjoint [A+]
Directeur Général
Délégué -
fonctionnement et
organisation

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

29/11/2021 01/02/
2022

V034211100466746001 Administrateur général

Directeur/
Directrice Général
Délégué -
fonctionnement et
organisation

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

29/11/2021 01/02/
2022

V034211100467926001 Conservateur des bibliothèques

Responsable du
service Image et
Son de la
Médiathèque Emile
Zola

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

30/11/2021 01/01/
2022

V034211100467941001 Conservateur du patrimoine
Responsable de
service MCA Emile
Zola

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

30/11/2021 01/01/
2022

V040211100464866001 Ingénieur en chef directeur DSI

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 Marsan Agglomeration
40000 Mont de marsan 26/11/2021 01/01/

2022

V042211100468290001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Departemental
De La Loire 42022
Saint-etienne

30/11/2021 25/01/
2022

V042211100468302001 Directeur gal. des services [A+]
DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Departemental
De La Loire 42022
Saint-etienne

30/11/2021 25/01/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 5/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V042211100468387001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E
ADJOINT.E

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Conseil Departemental
De La Loire 42022
Saint-etienne

30/11/2021 01/07/
2022

V042211100468395001 Directeur gal. adj. des services [A+]
DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E
ADJOINT.E

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Conseil Departemental
De La Loire 42022
Saint-etienne

30/11/2021 01/07/
2022

V052211100465136001 Directeur général adjoint [A+]
Directeur général
adjointe pôle
Ressources et
moyens

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Départemental
De La Haute-Marne
52000 Chaumont

26/11/2021 01/01/
2022

V052211100465151001 Administrateur
Directeur général
adjointe pôle
Ressources et
moyens

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Départemental
De La Haute-Marne
52000 Chaumont

26/11/2021 01/01/
2022

V055211100463537001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur de projet
Innovation et
digital (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Departement De La
Meuse 55012 BAR LE
DUC

25/11/2021 15/01/
2022

V058211100462466001 Emploi contractuel de cat. A+
Directeur.trice
d'E.P.C.C - CDD de
droit public – durée
5 ans

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Reso (E.P.C.C.) 58000
NEVERS 26/11/2021 01/04/

2022

V059211100463176001 Administrateur hors classe Directeur 32585

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

25/11/2021 01/12/
2021

V059211100467946001 Administrateur, Ingénieur en chef,
Administrateur hors classe

Directeur de
l'appui aux
Entreprises - 31408

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

30/11/2021 01/03/
2022

V059211100468072001

Administrateur, Administrateur hors
classe, Directeur gal. adj. des services
[A+], Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Emploi de cat. A+,
Directeur gal. des services [A+]

Directeur Général
Adjoint Pôle
Soutien au travail -
30706

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

30/11/2021 01/03/
2022

V059211100468136001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chargé(e) de
mission

Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

30/11/2021 01/04/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 6/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

Programme
d'entretien

interne au sein
de la

collectivité

V071211100466108001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chargé(e) de la
Gestion de la
maitenance
patrimoine bâti

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Chalon Sur
Saône 71321 Chalon
sur saône cedex

29/11/2021 01/02/
2022

V073211100468212001 Ingénieur en chef, Ingénieur général
Directeur des
systèmes
d'information

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

30/11/2021 01/02/
2022

V074211100461193001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

CHEF DE PROJET
UTILISATEURS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

26/11/2021 01/04/
2022

V074211100461299001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chargé de la
Protection des
Données
Personnelles (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

26/11/2021 07/02/
2022

V074211100461311001 Ingénieur en chef
RESPONSABLE DU
SERVICE
URBANISME ET
FONCIER

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Ville D'Annemasse
74100 Annemasse 26/11/2021 03/01/

2022

V075211100461998001 Administrateur, Administrateur
général

Chargé de mission
à l’évaluation des
mutations urbaines
et
environnementales

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Syndicat
Interdépartemental
Pour L'Assainissement
De L'Agglomération
Parisienne 75589
PARIS CEDEX 12

24/11/2021 01/12/
2021

V075211100464337001 Administrateur, Administrateur hors
classe

Adjoint.e DGA en
charge des
Ressources et du
Dialogue social
1257

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Cnfpt 75578 PARIS
CEDEX 12 26/11/2021 01/02/

2022

V077211100461457001 Directeur gal. adj. des services [A+] Directeur
Département

Poste vacant
suite à une 35h00 Meaux Communauté

D'Agglomération Du 25/11/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 07520211130797

Page 7/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
Aménagement et
Développement
Durable du
Territoire

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

Pays De Meaux 77100
MEAUX

V077211100462316001 Conservateur des bibliothèques Chef de service

Poste vacant
suite à

mutation de
l'agent pour
promotion

interne

35h00
Melun Conseil
Départemental_Secteur
8 77000 MELUN

24/11/2021 01/12/
2021

V078211100462220001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur lecture
publique (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Cu Grand Paris Seine
Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

30/11/2021 31/01/
2022

V078211100462290001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Chargé de mission
gens du voyage (H/
F)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Cu Grand Paris Seine
Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

26/11/2021 03/01/
2022

V078211100465844001 Emploi contractuel de cat. A+
Responsable
administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie D'Aubergenville
78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

29/11/2021 01/12/
2021

V078211100466053001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Chargé(e)
d'opérations - H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Versailles
78011 VERSAILLES
CEDEX

29/11/2021 29/11/
2021

V079211100468064001 Directeur gal. adj. des services [A+]
Directeur général
adjoint du Pôle des
Solidarités

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Departement Des Deux
Sevres 79000 NIORT 30/11/2021 01/02/

2022

V079211100468580001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général

Directeur général
adjoint du Pôle des
Solidarités

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Departement Des Deux
Sevres 79000 NIORT 30/11/2021 01/02/

2022

V080211100461907001 Directeur général adjoint [A+]
Directeur général
adjoint
"développement de

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
Conseil Departemental
De La Somme 80026
Amiens cedex

24/11/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 8/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
la personne et des
territoires"

emploi
permanent

V085211100462045001 Ingénieur en chef
Responsable
transports
collectifs

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
La Roche-Sur-Yon
Agglomeration 85000
La Roche-sur-Yon

26/11/2021 01/02/
2022

V085211100467261001 Administrateur hors classe,
Administrateur

Adjoint au DGA du
Pôle Identité et
Citoyenneté H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Vendee La Roche-
Sur-Yon 85923 La
Roche-Sur-Yon cedex 9

30/11/2021 01/02/
2022

V091211100467874001 Ingénieur en chef hors classe GDST/Ingénieur
Poste vacant

suite à une fin
de

détachement
35h00

Mairie De Sainte-
Genevieve-Des-Bois
91700 STE
GENEVIEVE DES BOIS

30/11/2021 01/03/
2022

V091211100468061001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général

DGA Services aux
communes et aux
habitants

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communauté
D'Agglomération Paris
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

30/11/2021 01/03/
2022

V091211100468117001 Directeur gal. adj. des services [A+]
DGA Services aux
communes et aux
habitants

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communauté
D'Agglomération Paris
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

30/11/2021 01/03/
2022

V091211100468456001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général DGA Ressources

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Communauté
D'Agglomération Paris
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

30/11/2021 30/12/
2021

V092211100462705001 Directeur gal. adj. des services [A+]
Directeur Général
Adjoint du pôle
Jeunesse Education

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Mairie De Boulogne-
Billancourt 92104
BOULOGNE
BILLANCOURT CEDEX

25/11/2021 01/12/
2021

V092211100462798001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur Général
Adjoint pôle
Jeunesse Education

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Mairie De Boulogne-
Billancourt 92104
BOULOGNE
BILLANCOURT CEDEX

25/11/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 07520211130797

Page 9/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V092211100463088001 Ingénieur en chef
Chef de projet
utilisateurs des
logiciels usagers

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Gennevilliers
92237
GENNEVILLIERS
CEDEX

26/11/2021 26/11/
2021

V092211100465286001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Responsable
administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Châtenay-
Malabry 92291
CHATENAY MALABRY
CEDEX

26/11/2021 01/12/
2021

V092211100465477001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général
de collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Puteaux
92801 PUTEAUX
CEDEX

26/11/2021 10/01/
2022

V093211100460469001 Ingénieur général
21-226
Responsable du
service Régie
Bâtiments

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Mairie De Livry-Gargan
93891 LIVRY GARGAN
CEDEX

24/11/2021 01/12/
2021

V093211100460495001 Ingénieur général

Adjoint/te
directeur/trice du
numérique,
innovation et smart
région PTN-959

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

24/11/2021 01/01/
2022

V093211100460508001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Adjoint/te
directeur/trice du
numérique,
innovation et smart
région PTN-959

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

24/11/2021 01/01/
2022

V093211100460547001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Adjoint/te
directeur/trice du
numérique,
innovation et smart
région PTN-959

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

24/11/2021 01/01/
2022

V093211100460793001 Directeur gal. adj. des services [A+] Directeur Général
Adjoint (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Est Ensemble (T8)
93232 ROMAINVILLE
CEDEX

23/11/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 10/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V093211100461421001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Ingénieur.e de
Production

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

26/11/2021 01/12/
2021

V093211100461581001 Ingénieur général
Designer directeur
/ directrice de
projets - PTN-DDP

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

26/11/2021 01/01/
2022

V093211100461652001 Administrateur
Secrétaire Général
Pole Ressources
2021 10 466

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

24/11/2021 01/12/
2021

V093211100461705001 Administrateur
CHEF-FE DE
SERVICES DES
AFFAIRES
GENERALES

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

24/11/2021 01/12/
2021

V093211100461736001 Ingénieur général

Directeur/trice de
projet technico-
fonct donnée, num
et Smart Région
PTN-DPTF

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

26/11/2021 01/01/
2022

V093211100461899001 Ingénieur général
Directeur /
directrice de
projets numériques
PTN- DPN

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

26/11/2021 01/01/
2022

V093211100461981001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur(trice)
Affaires
européennes
1246-21

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

26/11/2021 01/01/
2022

V093211100463545001 Administrateur

RESPONSABLE DE
L’ANIMATION
SOCIALE DES
TERRITOIRE H/F
(2 postes)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

26/11/2021 25/01/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 11/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V093211100463545002 Administrateur

RESPONSABLE DE
L’ANIMATION
SOCIALE DES
TERRITOIRE H/F
(2 postes)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

26/11/2021 25/01/
2022

V093211100463830001 Ingénieur général
Chef-fe du bureau
maintenance et
exploitation

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

25/11/2021 03/01/
2022

V093211100466517001 Ingénieur général
3 postes
d'INGENIEURS
ETUDES ET
TRAVAUX

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

29/11/2021 31/12/
2021

V093211100466517002 Ingénieur général
3 postes
d'INGENIEURS
ETUDES ET
TRAVAUX

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

29/11/2021 31/12/
2021

V093211100466517003 Ingénieur général
3 postes
d'INGENIEURS
ETUDES ET
TRAVAUX

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

29/11/2021 31/12/
2021

V093211100467905001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

directeur de l'Audit
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

30/11/2021 30/01/
2022

V094211100462304001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Responsable du
service Patrimoine
Bâti

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Mairie De Bonneuil-
Sur-Marne 94381
BONNEUIL SUR
MARNE CEDEX

26/11/2021 03/01/
2022

V094211100462361001 Emploi contractuel de cat. A+ Directeur (H/F)
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Grand-Orly Seine
Bièvre (T12) 94398
ORLY AEROGARE
CEDEX

24/11/2021 01/01/
2022

V094211100467595001 Administrateur
Directeur de
l'Autonomie (F/H) -
DADIR01 (5470)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

30/11/2021 30/01/
2022

Arrêté n° 07520211130797

Page 12/13



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
autre

collectivité

V095211100463158001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chargé de mission
H/F

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

26/11/2021 01/01/
2022

V095211100463169001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Chargé de mission
H/F

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

26/11/2021 01/01/
2022

V095211100465349001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Un Ingénieur cycle
de l'eau
Responsable
GEMAPI (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération
Roissy Pays De France
95400 VILLIERS LE
BEL

29/11/2021 26/11/
2021

V971211100464007001 Directeur gal. adj. des services [A+]

DIRECTEUR
GENERAL
ADJOINT A
L'ACTION
CITOYENNETE -
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Commune Des Abymes
97139 Abymes 25/11/2021 01/02/

2022

V976211100462609001 Administrateur, Administrateur hors
classe DGA ATDD

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Collectivite
Departementale De
Mayotte 97600
Mamoudzou

25/11/2021 27/12/
2021

V976211100462658001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général DGA ATDD

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Collectivite
Departementale De
Mayotte 97600
Mamoudzou

25/11/2021 27/12/
2021

V976211100463068001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur Général
des Services

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Collectivite
Departementale De
Mayotte 97600
Mamoudzou

25/11/2021 27/12/
2021

Arrêté n° 07520211130797

Page 13/13


	Arrêté n° 07520211130797
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



